UBND TP HẢI DƯƠNG

TRƯỜNG TIỂU HỌC NGỌC CHÂU

Số: 39a /KH-THNgC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

                 Ngọc Châu, ngày 25 tháng 3 năm 2023

KẾ HOẠCH TỔ CHỨC VÒNG THI CẤP TRƯỜNG

SÂN CHƠI “ĐẤU TRƯỜNG VIO.EDU” NĂM HỌC 2023-2024

1. Thời gian tổ chức

Thứ năm ngày 28 tháng 3 năm 2024.
	Khối
	Thời gian thi
	Ghi chú

	1
	15h20’ đến 15h40’

	2
	14h40’ đến 15h00’

	3
	14h00’ đến 14h20’

	4
	16h00’ đến 16h20’

	5
	16h40’ đến 17h00’

2. Địa điểm:

Phòng Hội đồng – tầng 2 khu nhà Hiệu bộ

3. Nội dung Vòng chung kết cấp trường:

- Cấu trúc đề thi: 30 câu hỏi.

- Thời gian: 20 phút/vòng thi, tính từ thời điểm ca thi bắt đầu mở ra. Học sinh vào muộn sẽ bị giảm thời gian thi.

- Nội dung thi: 30 câu Toán
4. Quy định khi dự thi:

- Kiểm tra kỹ tài khoản đăng nhập (tên đăng nhập & mật khẩu) trước khi tham gia dự thi, đảm bảo tài khoản tham gia dự thi phải là tài khoản nhà trường.

- Khi đến giờ, nhập mã dự thi để vào làm bài.

- Không thi cùng lúc trên nhiều thiết bị hoặc nhiều trình duyệt khác nhau.

- Khi gặp sự cố trong quá trình thi cần thông báo ngay với giám thị coi thi để được hỗ trợ.
* Lưu ý:
- Học sinh tự chuẩn bị thiết bị đầy đủ khi tham gia dự thi (sạc đầy pin) và có mặt tại phòng Thư viện trước ca thi là 20 phút.
- Mỗi học sinh chỉ được tham gia thi duy nhất 1 lần và trong quá trình thi không được thoát khỏi chế độ toàn màn hình, nếu thoát ra sẽ bị tính là vi phạm quy chế thi và bị hệ thống dừng thi ngay lập tức – trường hợp này không được xem xét thi lại do sự cố.
Nơi nhận:

 TM. NHÀ TRƯỜNG

- GVCN các lớp (để chuyển đến PHHS);

 PHÓ HIỆU TRƯỞNG
- Lưu hồ sơ CM.

(đã kí)
                                                                                   Trần Thị Thu Hiền